



Texacto ApS

Stadion Allé 70
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35847146

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2023

Tom Kortegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Texacto ApS

Stadion Allé 70

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35847146

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Tom Kortegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab. Selskabet har ingen ansatte.

Selskabet har realiseret et overskud på 182 t.kr. i regnskabsåret, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.143)	(5.785)
Bruttoresultat		(5.143)	(5.785)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		187.459	137.464
Andre finansielle omkostninger		(132)	(168)
Årets resultat		182.184	131.511
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		165.000	140.000
Overført resultat		17.184	(8.489)
Resultatdisponering		182.184	131.511

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	115.127
Finansielle aktiver	1	20.000	115.127
Anlægsaktiver		20.000	115.127
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		282.586	137.464
Tilgodehavender		282.586	137.464
Likvide beholdninger		7.753	16.314
Omsætningsaktiver		290.339	153.778
Aktiver		310.339	268.905

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	15.127
Overført overskud eller underskud	91.339	59.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret	165.000	140.000
Egenkapital	306.339	264.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.750
Kortfristede gældsforpligtelser	4.000	4.750
Gældsforpligtelser	4.000	4.750
Passiver	310.339	268.905

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	15.127	59.028	140.000	264.155
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(140.000)	(140.000)
Opløsning af opskrivninger	0	80.000	(80.000)	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(282.586)	282.586	0	0
Årets resultat	0	187.459	(170.275)	165.000	182.184
Egenkapital ultimo	50.000	0	91.339	165.000	306.339

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Opskrivninger primo	15.127
Andel af årets resultat	187.459
Udbytte	(282.586)
Opskrivninger ultimo	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Exacto V ApS	Hellerup	ApS	33,3
